[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___24.07.2019г.___  № _643________

                                                    г. Ершов

О признании утратившим силу постановления
администрации Ершовского муниципального

района от 19.06.2019 года № 504
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Ершовского муниципального района от 19.06.2019 года №504 «Об утверждении Положения о серебряной медали «За особые успехи в учении».
   2. Сектору по информатизации и программному обеспечению администрации Ершовского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ершовского

муниципального района                                                                 С.А. Зубрицкая
PAGE